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REQUISITOS DEFINITIVO rae T 1
FECHA: 12 | 4 | 2023
DD MM AAAA

INVITACION ABIERTA No. CONVOCATORIA No. FL807-2029

PROFESIONAL
UNIVERSITARIO S.5.0
PERFIL CARGO 2044-01

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES

NOMBRAMIENTO PROVISIONAL

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO

SUBDIRECCION GENERAL DE INVESTIGACION, VIGILANCIA
EPIDEMILOGICA, PROMOCION Y PREVENCION

{Grupo)

CONS NOMBRES Y APELLIDOS

OBSERVACIONES

ABSALON WLADIMIR CASTRO JAIMES JAIMES

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE EL
TITULO DE FORMACION ACADEMICA NO CORRESPONDE AL
SOLICITADO EN LA CONVOCATORIA.

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA:
1. NO ADJUNTA TITULO DE FORMACION ACDEMICA EN

2 |ALIDA GEOVANNI LUGO CORTES LT Sl e
NO GUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACGION
| TENIENDO EN CUENTA QUE:
5 FREIENALIRIC GUTIERREZ GUNIERREZ 1. NO ADJUNTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN
ENFERMERIA SUPERIOR.
NO GCUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
) TENIENDO EN CUENTA QUE:
4 JAARNA BILARICORTES ACOSTA 1. NO ADJUNTA TITULO DE FORMACGION ACADEMICA EN
ENFERMERIA SUPERIOR.
NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE:
5 JIGRID MARCELA MOSQUERA RUIZ 1. EL CARGO OFERTADO EN LA CONVOCATORIA ES PARA LA
REALIZACION DE LA PLAZA RURAL EN ENFERMERIA.
NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
6 |KETHYS KATHYANA RICO MORA FRMENHOIEN CUERNTATUE.

1. EL CARGO OFERTADO EN LA CONVOCATORIA ES PARA LA
REALIZACION DE LA PLAZA RURAL EN ENFERMERIA.

|MARiA TERESA CABALLERO BOBSDILLA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE:

1. EL CARGO OFERTADO EN LA CONVOCATORIA ES PARA LA
REALIZACION DE LA PLAZA RURAL EN ENFERMERIA.,

MARIA DE LOS ANGELES SALAZAR LEGIZAMON

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE:

1. EL CARGO OFERTADO EN LA CONVOCATORIA ES PARA LA
REALIZACION DE LA PLAZA RURAL EN ENFERMERIA.

2. NO ADJUNTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN
ENFERMERIA SUPERIOR,

NATALIA GALINDO PEREZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDQO EN CUENTA QUE:

1. EL CARGO OFERTADOQO EN LA CONVOCATORIA ES PARA LA
REALIZACION DE LA PLAZA RURAL EN ENFERMERIA.

2. NO ADJUNTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN
ENFERMERIA SUPERICR.
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10 JPAULA ANDREA RODRIGUEZ ARCILA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE:

1. EL CARGO OFERTADO EN LA CONVOCATORIA ES PARA LA
REALIZACION DE LA PLAZA RURAL EN ENFERMERIA Y NO EN
MEDICINA GENERAL.

2. NO ADJUNTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN
ENFERMERIA SUPERIOR.

11 |VANESSA XIMENA TOVAR PARRA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE:

1. EL CARGO OFERTADOC EN LA CONVOCATORIA ES PARA LA
REALIZACION DE LA PLAZA RURAL EN ENFERMERIA,

2. NO ADJUNTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN
ENFERMERIA SUPERIOR.

OBSERVACIONES: Los aspirantes que cumplen con la formacion académica y experiencia laboral pueden presentar axamen de
conocimientos, listado después de subsanacion es definitivo.

NOTA: sE HACE LA ACLARACION QUE LOS ASPIRANTES DE LA PRESENTE CONVOCATORIA SE POSTULAN PARA REALIZAR LA PLAZA RURAL EN
ENFERMERIA, POR LO TANTO, LAS ASPIRANTES INGRID MARCELA MOSQUERA RUIZ, KETHYS KATHYANA RICO MORA, MARIA TERESA
CABALLEROQ BOBADILLA, NO CUMPLEN REQUISITOS.

'

JENNY ALEXANDRA ROJAS

Coordinadora Grupo Area Gestidn y Desarrollo del Tatento Humanc

Grupo Area de Gestion y Desarrollo del Talento Humano

VERSION FECHADE DESCRIPCION DE ACTUALIZACION RESPONSABLE OYM
ACTUALIZACION

t 12092018 Versidn inicial del documento Elizabeth Romero Rodriguez

2 24-03-2020 Se requiers incluir items en 1a lista de requisitos para;1. Antecedente Policia Medidas | Elizabeth Romero Rodriguez

Correctivas2.  Autorizacidn Manejo de datos personales3. Lista Restrictiva
{Consuka Sarlaft)4. Inciuir Formato de Etnia v Discapacidad

3 26-05-2022 Se revisa documento y e requiere incivir nota en 2l campo de obeervaciones. Elizabeth Romero Radriguez

ELABORO

REVISO APROBO

Cargo: Profesional Universitario Carge:

de Vida Laboral Carge:

Vida Laboral

Cficina Asesora de Planeacion y

Dependencia: Sistemnas

Dependencia:

Grupo Gestion de Ciclo de Vida Laboral| Dependencia: | Grupe Gestion de Ciclo de Vida Laboral

Fecha: 17-05-2022 Fecha:

24-05-2022 Fecha: 24-05-2022
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